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Vedtatt på Sentral Ungdomskonferanse 29. juni 2008 
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Røde Kors prinsippene 
 
HUMANITET 
Formålet til Røde Kors er å forebygge og lindre menneskelig nød og lidelse, samt å sikre 
respekt for enkeltmennesket. 
 
UPARTISKHET 
Røde Kors yter hjelp til mennesker, uansett nasjonalitet, etnisitet, religion, ideologi eller hva 
de har gjort. Røde Kors streber utelukkende etter å lindre nød og å komme hurtig til hjelp der 
det er behov. 
 
NØYTRALITET 
For å kunne bevare alles tillit skal Røde Kors ved konflikter ikke ta parti eller på noe 
tidspunkt la seg engasjere i uoverensstemmelser av politisk, etnisk, religiøs 
eller ideologisk karakter. 
 
UAVHENGIGHET 
Røde Kors skal ha en selvstendig rolle overfor myndigheter og andre organisasjoner, 
slik at vi til enhver tid kan handle i tråd med Røde Kors-prinsippene. 
 
FRIVILLIGHET 
Røde Kors er en humanitær hjelpeorganisasjon basert på frivillig medlemskap og er 
ikke på noen måte tilskyndet av ønske om økonomiske fordeler. 
 
ENHET 
I hvert land kan det bare være én Røde Kors-organisasjon. Den må være åpen for 
alle og utføre sin humanitære virksomhet over hele landet. 
 
UNIVERSALITET  
Røde Kors er en verdensomspennende bevegelse der hvert enkelt 
lands Røde Kors-foreninger har lik status og samme plikter og rettigheter 
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Verdigrunnlag  

Røde Kors Ungdom er ungdomsorganisasjonen til Norges Røde Kors, og vi har et eget tilbud 
til, for og med ungdom fra 13 til 30 år. Vi er en del av ett Røde Kors i Norge. 
 
Røde Kors Ungdom arbeider for å bekjempe urettferdighet og fremme forståelse og 
toleranse. Vi sier tydelig ifra når respekten for menneskeverd blir krenket. Vårt 
engasjement og våre handlinger skal gjøre verden til et bedre sted. 
 
Vi som er frivillige og medlemmer i Røde Kors Ungdom identifiserer oss med Røde Kors’ 
verdigrunnlag. Vi er stolte av å være med i Røde Kors Ungdom og arbeider sammen for å 
gjøre verden til et bedre sted. Vi tør å bry oss og snur ikke blikket bort når urettferdighet 
finner sted. Vi er kreative og modige og gjør en forskjell der andre ikke gjør det. Vi er overalt, 
og det gir oss handlekraft når vi står sammen. Vi stiller krav til oss selv, og hjelper hverandre 
til å bli flinke. Vi mener at ungdom er de som snakker best med ungdom. Derfor er vi for 
ungdom, med ungdom, og av ungdom. Vi er åpne og inkluderende og har alltid døren åpen 
for de som vil gjøre en innsats for andre mennesker. Sammen er vi Røde Kors Ungdom og vi 
redder verden i gata vår. 
 

Forpliktelser  

Røde Kors Ungdom følger de samme styrende dokumentene som Røde Kors. Det styrende 
dokumentet for Røde Kors er først og fremst Røde Kors` Hovedprogram. Som en del av en 
større bevegelse følger vi også Det internasjonale forbundet av Røde Kors- og Røde 
Halvmåneforeningers (IFRC) hovedstrategi ”Strategy 2010” og Istanbulerklæringen som er 
felleserklæringen til Røde Kors bevegelsen i Europa.  
  

Røde Kors Ungdom lykkes når: 

-         våre aktiviteter gjør verden til et bedre sted 
-         vi er en tydelig og viktig samfunnsaktør 
-     vi påvirker ungdom over hele Norge til å forbedre sitt lokalsamfunn  
-         ungdom vet at i Røde Kors Ungdom kan de gjøre en forskjell 
-         vi er inkluderende på alle nivå i organisasjonen 
-         vi er talspersoner for de som trenger det 
-         vi ser alle mennesker som ressurser 
-         vi er kreative og modige 
-         det ikke lenger er behov for oss 

 

Kriterier for aktivitet: 

I perioden 2009 – 2011 skal vi drive aktivitet etter følgende kriterier: 
• Aktiviteten skal svare på behov i samfunnet 
• Aktiviteten følger våre prinsipper og følger naturlig vårt mandat 
• Aktiviteten ligger innenfor rammene av Strategi for Røde Kors Ungdom 2009-11 
• Aktiviteten gjennomføres ikke av andre med bedre kompetanse eller mer naturlig 
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forankring 

Regler i krig 

 
I krig skjer det grusomme og ubarmhjertelige ting som ofte fører til store menneskelige 
lidelser. For å begrense disse lidelsene finnes det regler for hva som er lov og ikke lov i krig. 
Over hele verden beskyttes mennesker i krig og konflikt på grunn av disse reglene som er 
nedfelt i Genèvekonvensjonene. Røde Kors har en helt spesiell oppgave i å påse at disse 
reglene følges og skal si i fra når de brytes. For at flere skal beskyttes av krigens regler, må 
mennesker over hele verden vite at de finnes og kreve at de blir respektert. I dette arbeidet har 
Røde Kors Ungdom i Norge en viktig oppgave.  
 
Noen av de som rammes hardest av krig og konflikt er barn og unge. For å kunne si ifra når 
krigens regler brytes må man ha kjennskap til dem. Man må også kjenne til reglene for å 
kunne følge dem. Ungdom i Norge har både kraft og evne til å påvirke egne myndigheter til å 
styrke innsatsen for å sikre at krigens regler blir fulgt internasjonalt. Vi har også kapasitet til å 
styrke den tiltroen til og respekten for krigens regler som finnes blant Norges befolkning.  
 

VISJON: I 2011 skal ungdom i hele Norge ha forståelse for og kunnskap om 
krigens regler og si fra når disse brytes. Ungdom skal også kjenne til hvordan 
Røde Kors jobber internasjonalt for å passe på at Genèvekonvensjonene blir 
fulgt.  

Mål 1: Ungdom i Norge skal ha forståelse og kunnskap om krigens regler 
og støtte opp om menneskeverdet i konfliktsituasjoner. De skal også vite 
om Røde Kors sitt unike mandat som vokter av Genèvekonvensjonene og 
kjenne til hvordan Røde Kors jobber internasjonalt for å sikre at krigens 
regler blir overholdt. 

Mål 2: Ungdom i Norge skal ta ansvar og engasjere seg når krigens regler 
brytes.  

 
For å oppnå våre mål, må vi jobbe sammen på alle nivå i organisasjonen: 
 
Lokalt betyr dette å: 

o Spre informasjon om at det finnes regler i krig og om hvordan Røde Kors 
bevegelsen jobber ut fra sitt mandat som vokter av Genèvekonvensjonene 

o Engasjere ungdom i gode aktiviteter for å skape forståelse for krigens regler og 
mobilisere ved aktuelle hendelser 

o Arrangere og/eller tilrettelegge for lokale arrangementer. 
o Være med og markere den internasjonale Røde Kors dagen 8. mai  
 

På distriktsplan betyr dette å: 
o Være en informasjonskanal mellom lokalt og nasjonalt nivå 
o Legge til rette for kursing, erfaringsutveksling og nettverksbygging på 

distriktssamlinger  
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o Sørge for at de frivillige som har deltatt på kurs innenfor disse temaene er 
ressurspersoner for hele distriktet sitt 

o Koordinere større aksjoner/arrangementer 
 

Nasjonalt betyr dette å: 
o Være en sterk meningsbærer i samfunnsdebatten når vi ser brudd på krigens 

regler eller menneskerettigheter 
o Utvikle og fange opp gode, enkle og gjennomførbare lokale aktivitetstilbud, og 

legge til rette for erfaringsutveksling  
o Sørge for oppdatert og tilgjengelig informasjon og gode verktøy  
o Arrangere sentrale samlinger for å øke kompetanse og motivasjon 
o Sørge for tilgjengelig informasjon og kunnskap om hvordan den internasjonale 

Røde Kors bevegelsen jobber 
o Arbeide for å få regler i krig inn i læreplaner i skoleverket 
 

Internasjonalt betyr dette å: 
o Følge utviklingen og videreformidle aktuelle saker i Røde Kors bevegelsen  
o Utveksle erfaringer med søsterforeninger 
o Kanalisere relevante nasjonale aksjoner ut til Røde Kors bevegelsen 

 
 

Migrasjon 

 
Krig, konflikt og naturkatastrofer gjør at mange mennesker må forlate hjemmene sine og søke 
en bedre fremtid i et annet land. Økt migrasjon fører til at unge mennesker med ulik bakgrunn 
og opplevelser kommer til og bor i Norge. Alle barn og unge i Norge skal ha like muligheter 
og behandles som likeverdige, og de har krav på å få ivaretatt menneskerettighetene sine. 
Dessverre er ikke alltid dette tilfelle. Noen unge mennesker blir behandlet dårlig og 
diskriminert. Andre føler at de ikke blir forstått eller passer inn. For å benytte oss av de 
godene som følger med det å bo i et mangfoldig samfunn må vi vise interesse og respekt for 
hverandre. Ungdom må møtes på egne premisser og selv oppfordres til å gjøre Norge til et 
varmere og bedre samfunn å bo i. Røde Kors Ungdom skal gjennom ulike aktiviteter få 
ungdom til å sette pris på mangfoldet som finnes i Norge og engasjere seg når de ser behov 
for det. Vi skal vise at vi sammen kan skape et bedre samfunn gjennom gjensidig kunnskap 
og forståelse.  
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VISJON: I 2011 skal ungdom i hele Norge engasjere seg i de humanitære 
konsekvensene av konflikt, naturkatastrofer og menneskehandel. De skal ta 
ansvar og bry seg når de ser at unge mennesker som kommer til Norge har 
behov for det. I 2011 skal ungdom i Norge møte hverandre med interesse og 
behandle hverandre med forståelse og respekt.  

Mål 1: Ungdom i Norge skal ha kunnskap om årsakene til at mennesker 
må forflytte seg innenfor eller utover sine landegrenser, da spesielt som 
følge av konflikt, menneskehandel og naturkatastrofer, og ha forståelse for 
de humanitære konsekvensene dette medfører for ungdom. 

Mål 2: Ungdom i Norge skal vise omsorg og ta ansvar når de ser at annen 
ungdom ikke blir behandlet slik de har rett til.  

Mål 3: Ungdom i Norge skal ha tilgang på arenaer der de kan utveksle 
ferdigheter, erfaringer og ha det gøy sammen. Her skal ungdom møtes på 
egne premisser og selv bidra til å gjøre Norge til et varmere samfunn.  

 
For å oppnå våre mål, må vi jobbe sammen på alle nivå i organisasjonen: 
 
Lokalt betyr dette å: 

o Informere om årsakene til og konsekvensene av migrasjon  
o Gjøre seg kjent med relevante menneskerettigheter og konvensjoner  
o Være talspersoner for ungdom i lokalsamfunnet som har blitt utsatt for 

diskriminering, menneskehandel og andre overgrep, samt mobilisere til 
handling ved å ha stand, arrangere aksjoner og skrive leserinnlegg. 

o Skape møteplasser og aktiviteter for og med ungdom med ulik bakgrunn.  
o Dele erfaringer med andre lokalforeninger  
o Bekjempe og forebygge fordommer og stigmatisering 

 
På distriktsplan betyr dette å: 

o Være en informasjonskanal mellom lokalt og nasjonalt nivå 
o Legge til rette for kursing, erfaringsutveksling og nettverksbygging på 

distriktssamlinger  
o Sørge for at de frivillige som har deltatt på kurs innenfor disse temaene er 

ressurspersoner for distriktet sitt 
 
Nasjonalt betyr dette å: 

o Utvikle og fange opp gode, enkle og gjennomførbare lokale aktivitetstilbud, og 
legge til rette for erfaringsutveksling  

o Sørge for oppdatert og tilgjengelig informasjon og gode verktøy  
o Sørge for tilgjengelig informasjon og kunnskap om hvordan Røde Kors jobber 

nasjonalt og internasjonalt 
o Delta i den offentlige debatten om ungdomsrelaterte migrasjonsspørsmål  
 

Internasjonalt betyr dette å: 
o Følge utviklingen og videreformidle aktuelle saker i Røde Kors bevegelsen  
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o Utveksle erfaringer med søsterforeninger 
 

Seksuell helse 

Det er viktig at ungdom involverer seg i arbeidet for å bedre sin egen og andre ungdommers 
seksuelle helse. Vi skal jobbe opp mot alle ungdommer med fokus på både smittespredning 
og ungdoms holdninger til og tanker rundt sin egen kropp og seksuelle helse. Røde Kors 
Ungdom ser at det er en klar sammenheng mellom spredningen av seksuelt overførbare 
sykdommer og hiv-epidemien, og gjennom å opplyse og utdanne ungdom vil vi være i stand 
til å hindre spredningen av disse.  
 

VISJON: I 2011 skal ungdom i hele Norge vite hvilke rettigheter og tilbud de 
har i forhold til sin egen seksuelle helse og være i stand til å ta informerte 
valg. I 2011 tar norske myndigheter både ungdoms seksuelle helse og 
trusselen om en hiv og aids-epidemi på alvor, og ungdom i Norge har 
forståelse for sammenhengen mellom globale prosesser og deres egen 
seksuelle helse. 

  

Mål 1: Ungdom i Norge skal kjenne til seksuelt overførbare sykdommer og 
hvordan beskytte seg mot disse. 

Mål 2: Ungdom i Norge skal bestemme over sin egen kropp, og ha mulighet 
til å sette grenser, og uttrykke følelser, tanker og usikkerhet.  

Mål 3: Ungdom i Norge skal ha god tilgang på et helsetilbud som ivaretar 
deres seksuelle helse. 

Mål 4: Ungdom i Norge skal ha kunnskap om globale prosesser som fører 
til spredning av hiv og aids, og det er anerkjent at epidemien internasjonalt 
i stor grad rammer ungdom, og kan gjøre det samme i Norge.  

 
For å oppnå våre mål, må vi jobbe sammen på alle nivå i organisasjonen: 
 
Lokalt betyr dette å: 

o Gjøre seg kjent med relevante menneskerettigheter og konvensjoner  
o Oppsøke varierte grupper av ungdom for å snakke om seksuell helse, og retter 

også sitt arbeid mot grupper med risikoadferd  
o Sette fokus på følelser, grenser, selvtillit, sexpress og respekt for ungdoms 

egne valg 
o Tilrettelegge for samarbeid med skole og helsestasjoner 
o Sette fokus på et bedre seksuelt helsetilbud, både gjennom å opplyse om det 

helsetilbudet som eksisterer og gjennom å påvirke lokale myndigheter når det 
ikke er bra nok  

o Jobbe for tilgjengelige og gratis kondomer  
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o Sette fokus på og informere om de sosiale årsakene til og konsekvensene av 
hiv/aids  

o Skape bevissthet rundt hiv og aids lokalt gjennom å være til stede i debatten og 
markere Verdens aidsdag  

 
 

På distriktsplan betyr dette å: 
o Være en informasjonskanal mellom lokalt og nasjonalt nivå 
o Legge til rette for kursing, erfaringsutveksling og nettverksbygging på 

distriktssamlinger  
o Sørge for at de frivillige som har deltatt på kurs innenfor disse temaene er 

ressurspersoner for hele distriktet sitt 
o Koordinere større aksjoner/arrangementer 
o Sette fokus på et bedre seksuelt helsetilbud i distriktet, både gjennom å opplyse 

om det helsetilbudet som eksisterer og gjennom å påvirke lokale myndigheter 
når det ikke er bra nok 

o Følge opp kursdeltakere for å opprettholde kvaliteten på undervisningen 
o Tilby innføringskurs i seksuelle helse tilpasset frivillige mellom 13-15 år 

 
Nasjonalt betyr dette å: 

o Jobbe aktivt opp mot helsemyndighetene og deltar i relevante fora for å sikre at 
ungdoms seksuelle helse blir satt på dagsorden.  

o Være en sterk nasjonal stemme når det gjelder bekjempelse av hiv og aids og 
legger press på myndighetene for å gjøre mer for ungdom innenfor denne 
problematikken  

o Fremtre som en sterk nasjonal stemme i kampen for å bedre 
seksualundervisningen i skolen 

o Ha oppdatert og tilgjengelig informasjon om seksuelt overførbare sykdommer  
o Arbeide for fokus på seksuell helse som omfatter hele personen  
o Arrangere sentrale kurs innenfor temaene 

 
Internasjonalt betyr dette å: 

o Delta i ERNA-nettverket (det europeiske Røde Kors -nettverket mot hiv, aids og 
tuberkulose), og jobber for å få ungdomsrepresentanter inn i ERNA-styret  

o Utveksle erfaringer med søsterforeninger 
 

Organisasjonsutvikling 

 
Vi utvikler oss videre og skaper gode verktøy: Å ha et bevist forhold til hvordan vi utvikler 
organisasjonen vår er viktig for å skape en fleksibel, men samtidig en forutsigbar 
organisasjon. Gjennom å definere og utvikle verktøy for hvordan vi jobber sammen, setter vi 
rammer for hvordan vi skal gjennomføre våre aktiviteter og vårt politiske arbeid.  
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VISJON: Røde Kors Ungdom skal i 2011 være en samlet og sterk 
ungdomsorganisasjon som jobber for felles mål på alle nivå i organisasjonen.  

Mål 1: Røde Kors Ungdom skal ha sterke lokale grupper som jobber aktivt 
i sitt lokalmiljø.  

Mål 2: Røde Kors Ungdom skal ha flere medlemmer og arbeide aktivt for å 
beholde sine medlemmer. 

Mål 3: Røde Kors Ungdom skal være en åpen og inkluderende 
organisasjon, og dette skal reflekteres i alle våre aktiviteter.  Vi skal legge 
til rette for at organisasjonen er et attraktivt sted å komme til for all 
ungdom.  

Mål 4: Ledere i Røde Kors Ungdom skal være trygge i sine roller.  

Mål 5: Røde Kors Ungdom skal være tydelig i vår kommunikasjon. Vi skal 
ha gode rutiner for å informere og orientere både internt og eksternt. 

Mål 6: Røde Kors Ungdom skal være med på å sette politisk agenda 
innenfor våre fagområder. Vi sier ifra når det trengs, og er kreative og 
modige. 

Mål 7: Gjennom deltakende metoder for læring og påvirkning, skal Røde 
Kors Ungdom mobilisere og engasjere ungdom.  

Mål 8: Røde Kors Ungdom skal være gode på å bruke kampanjer og 
aksjoner for å nå ungdom. 

Mål 9: Røde Kors Ungdom skal være en naturlig del av beredskapen til 
Røde Kors.  

Mål 10: Røde Kors Ungdom skal engasjere seg i internasjonale 
ungdomsnettverk og gjennom internasjonal ungdomsutveksling, for å 
skape en sterkere ungdomsbevegelse.  

 
For å oppnå våre mål, må vi jobbe sammen på alle nivå i organisasjonen: 
 
Lokalt betyr dette å: 

o være i god dialog med lokalforeningen, og sikre at ungdom får drive med 
aktiviteter for, av og med ungdom 

o Arrangere faglige samlinger som humanitære forum/diskusjonsforum for å øke 
kunnskap og motivasjon  

o Spre informasjon til ungdom om muligheter i Røde Kors, både kurs, samlinger, 
finansiering og internasjonal utveksling  

o Aktivt rekruttere nye medlemmer og skape en tilhørighet 
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o Arbeide med bevisstgjøring i lokalforeningen om de positive konsekvensene av 
økt mangfold  

o Tilby møteplasser som er åpne og inkluderende for ungdom med ulik bakgrunn, 
erfaringer og livssituasjon 

o Sikre at ungdom som ønsker det får opplæring i organisasjonsarbeid og 
demokrati  

o Sikre at ledere gjøres i stand til å bidra til trygge arenaer for alle som deltar i 
våre aktiviteter 

o Synliggjøre lokal aktivitet gjennom intern rapportering og gjennom aktiv bruk av 
Røde Kors Ungdom sine nettsider 

o Være tydelige og synlige talspersoner for Røde Kors Ungdoms verdier og saker i 
lokalmiljøet og i lokal media  

o Ta initiativ til egne aksjoner og følge opp felles kampanjer og aksjoner i Røde 
Kors Ungdom/Røde Kors 

o Sørge for at våre frivillige tilbys norsk grunnkurs i førstehjelp gjennom 
samarbeid med Røde Kors Hjelpekorps 

o Oppsøke informasjon om og delta i det lokale beredskapsarbeidet 
o Synliggjøre Røde Kors Ungdom sine aktiviteter for resten av lokalforeningen 
 
 

På distriktsplan betyr dette å: 
o Støtte opp om lokale ungdomsgrupper, både i oppstartsfasen og i deres arbeid. 
o Være et bindeledd mellom lokallag, og mellom nasjonalt og lokalt ved blant 

annet å tilrettelegge møteplasser og spre informasjon.  
o Bistå og styrke lokallag innenfor fagområdene gjennom blant annet å skape rom 

for å dele erfaringer, og ha oversikt over lokallag, aktiviteter og ressurspersoner. 
o Motivere til rekruttering og skape en tilhørighet 
o Sette mål om medlemsvekst, og å formidle forventninger til lokallagene om økt 

medlemsmasse 

o Sikre at ungdom har innflytelse og medvirkning på arbeidet i organisasjonen, 
både på lokalt og distriktsnivå. 

o Sikre at tillitsvalgte på distriktsnivå får grundig opplæring i organisasjonsarbeid 
og demokrati. 

o Ta initiativ til markering av kampanjer/ aksjoner i distriktet 
o Sørge for god kontakt mellom våre tillitsvalgte og distriktets beredskapsutvalg 
o Oppsøke informasjon om og delta i distriktets beredskapsarbeid.  
o Ungdom i distriktet setter seg inn i og er med i beslutningsprosessen når det 

gjelder internasjonal ungdomsutveksling og distriktssamarbeid 

Nasjonalt betyr dette å: 

o Bistå distrikts- og lokallag gjennom å tilrettelegge opplæring i organisasjonens 
verdier, mål, arbeid og arbeidsmetoder  

o Sette fokus på inntektsbringende arbeid for å sikre lokal aktivitet 
o Tilrettelegge for gode verktøy for rekruttering, og kommunisere tydelige 

forventninger til økt medlemstall 
o Utvikle og oppdatere relevant profileringsmateriell  
o Avholde sentrale samlinger og opplæring i å motivere og mobilisere ungdom 
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o Tilby verktøy til lokalforeninger som ønsker å jobbe for å bli mer åpne og 
inkluderende, og synliggjøring av Røde Kors Ungdom som en åpen og 
inkluderende organisasjon.  

o Prioritere gode opplæringsrutiner i hele organisasjonen  
o Sikre jevnlig opplæring av tillitsvalgte på distriktsnivå og innenfor ulike 

aktiviteter 
o Sørge for at sentralt tillitsvalgte skal få grundig opplæring i organisasjonsarbeid 

og demokrati.  
o Lage gode verktøy for rapportering 
o Sikre at oppdatert informasjon om fagområdene er tilgjengelig for de ulike ledd i 

organisasjonen 
o Være tydelige og synlige talspersoner i media og andre nasjonale arenaer på våre 

fagområder 
o Knytte nettverk med relevante politiske og organisatoriske aktører innenfor våre 

fagområder 
o Arrangere sentrale kurs for å utdanne instruktører og kursholdere innen 

arbeidsområdene. 
o Samarbeide med andre organisasjoner og aktører om felles kampanjer, initiativ 

til erfaringsutveksling og felles uttalelser der det er naturlig.  
o Initiere en årlig kampanje i Røde Kors Ungdom 
o Sikre rask mobilisering av ungdom over hele landet når Røde Kors starter 

innsamlingsaksjoner 
o Delta i Røde Kors komité for Samfunnssikkerhet og Beredskap 
o Skape kontinuitet i internasjonale nettverk og samarbeid på ungdomsspørsmål i 

Røde Kors bevegelsen 
o Rekruttere og lære opp nye ungdomsdelegater som utveksles til søsterforeninger  

Internasjonalt betyr dette å: 
o Samarbeide for å innhente gode ideer om rekruttering og medlemspleie. 
o Sørge for at sentralt tillitsvalgte skal bli trygge i rollene som representanter 

internasjonalt gjennom god opplæring 
o Spre og motta informasjon fra internasjonale samarbeidspartnere 
o Samarbeide med andre nasjonalforeninger og IFRC for informasjon og vurdering 

av felles satsninger på kampanjer/ aksjoner med internasjonal profil. 
o Delta i de internasjonale ungdomsnettverkene og arenaene på nordisk-, europeisk- 

og globalt nivå  
o Bruke internasjonale arenaer og nettverk til erfaringsutveksling 

 
 

 
 

 

 

 

 


